3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 октября 2018 г.                       г. Георгиевск                                           № 2689
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурными подразделениями, муниципальными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, в том числе предоставляемых в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2018 г. № 1895
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурными подразделениями, муниципальными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, в том числе предоставляемых в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2018 г. № 1895 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурными подразделениями, муниципальными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, в том числе предоставляемых в электронном виде», следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 361 следующего содержания:

	«361.
	Заключение договоров об инвестиционной деятельно​сти в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственно​сти муниципального образо​вания
	управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

1.2.  В пункте 38 графу 2 изложить в следующей редакции:
«Предоставление информации об объектах учета, содержа​щейся в реестре муниципального имущества».
1.3.  Дополнить пунктом 431 следующего содержания:

	«431.
	Принятие решения о пре​кращении права постоян​ного (бессрочного) пользо​вания земельным участком или права пожизненного на​следуемого владения зе​мельным участком на осно​вании заявления правообла​дателя об отказе от права
	управление имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

1.4.  Дополнить пунктом 581 следующего содержания:

	«581.
	Выдача разрешений на право размещения нестационарных торговых объектов
	управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации

                                                                                                                 Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

исполняющая обязанности первого

заместителя главы администрации                                                       Ж.А.Донец

исполняющая обязанности

управляющего делами администрации                                         Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

исполняющий обязанности начальника

управления имущественных и земельных

отношений администрации                                                         М.И.Овчинников

Проект подготовлен начальником управления экономического развития и торговли администрации                                                                   Ю.С.Дзиовой